PAGE
2

«ВАРЖЕЛЯЙСКИЕ ВЕСТИ»

               УЧРЕДИТЕЛИ: местное  самоуправления                                            05.10..2023 №  39
               Варжеляйского сельского поселения                                                   Газета выходит с ноября   2005
          АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» октября 2023 г.             с.Варжеляй                          № 55

О принятии имущества в муниципальную казну

 Варжеляйского сельского поселения Торбеевского

муниципального района  Республики Мордовия

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района, администрация Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную казну  Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района следующие объекты недвижимого имущества:

1) Здание наземной насосной станции водозаборного сооружения площадью 11 кв.м., адрес объекта: Республика Мордовия, Торбеевский район, Варжеляйское сельское поселение, с.Мальцево, ул.Садовая  выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от 22.09.2023 г.,  кадастровый номер 13:21:0310001:483.

2) Здание наземной насосной станции водозаборного сооружения площадью 3,9 кв.м., адрес объекта: Республика Мордовия, Торбеевский район, Варжеляйское сельское поселение, с.Мальцево,   выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от 25.09.2023 г.,  кадастровый номер 13:21:0310002:297.

3) Здание наземной насосной станции водозаборного сооружения площадью 10 кв.м., адрес объекта: Республика Мордовия, Торбеевский район, Варжеляйское сельское поселение, с.Мальцево, ул.Садовая  выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от 04.10.2023 г.,  кадастровый номер 13:21:0310001:484.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Варжеляйского

сельского поселения:                                            Н.Н.Самсонова

	           Главный редактор:
Глава Варжеляйского  сельского поселения  Торбеевского муниципального района  РМ Н.Н.Самсонова.
Тираж: 50 экземпляров
	                  Учредители:
Администрация  Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района  Республики Мордовия
	                     НАШ  АДРЕС:
431046 РМ Торбеевский район
с.Варжеляй, ул. Советская 2-я, дом № 45
Телефон 2-87-45